



Schroniskowa „rekordzistka” znalazła dom dzięki Wam - Czytelnikom portalu. Dziękujemy! [ZDJĘCIA]

data aktualizacji: 2024.07.31



Lubimy takie happy endy :-). Jak nas dziś z radością poinformowała Justyna Kowalewska, wolontariuszka ławskiego schroniska i współautorka cyklu "Nie kupuj - adoptuj. Kącik adopcyjny portalu Info Ława", ciepły i kochający dom znalazła Fill. To tym większy sukces i radość, że mowa o schroniskowej "rekordzistce", która potrzebuje człowieka bardzo wrażliwego i cierpliwego.

Przyjaciele zwierząt i sympatycy portalowego "kącika adopcyjnego" - Fill pozdrawia Was ze swojego domu!

Radosne wieści o szczęśliwej adopcji przekazała wolontariuszka Justyna Kowalewska.

- Najdłużej przebywająca kotka w schronisku znalazła swój domek aż w Olsztynie! - informuje iławianka.

Wcześniej wolontariuszka opisywała, że Fill spędziła w schroniskowej kociarni już trzy lata swojego życia. Trafiła tam jako zaledwie 4-miesięczna koteczka. Raz już niemal znalazła dom, ale ostatecznie zrezygnowano z niej ze względu na jej nieśmiały charakter. Fill, jako kotka skryta, potrzebowała domu ustabilizowanego, spokojnego i cierpliwego. I - jak się okazało - właśnie taki czekał na nią w stolicy regionu.

- Na razie jest wycofana, ale bardzo oczekiwana - mówi Justyna Kowalewska. - Dziękujemy za wszystkie udostępnienia!

Tych nie brakowało, dzięki czemu Fill otrzymała swoją szansę na miłość i ciepły dom. Na wrażliwe serca miłośników wszelkich czworonogów i futrzaków może liczyć wielu bohaterów cyklu. Jak widać - Wasze zaangażowanie i chęć niesienia pomocy nie idą na marne. **Jeszcze raz dziękujemy!** A już niedługo wraz z Justyną Kowalewską przedstawimy Wam kolejnych podopiecznych iławskiego schroniska dla bezdomnych zwierząt czekających w długiej kolejce do wymarzonego domu.

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Powiało optymizmem, bo Fill - chociaż czekała długo - to doczekała się! Przyjaciele zwierząt i sympatycy portalowego "kącika adopcyjnego" - schroniskowa "rekordzistka" pozdrawia Was ze swojego wymarzonego domu :-).



Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/75378-schroniskowa-rekordzistka-znalazla-dom-dzieki-wam-czytelnikom-portalu-dziekujemy-zdjecia>